
Statistica sui giocatori U20 che si sono classificati 

al 1° posto nei tornei (con variazioni elo Fide) 

disputati nelle Marche nell’anno 2023  
 

Nominativo    num. di Tornei 

Giancristofaro Riccardo  4 

Giorgetti Federico  4 

COPPARI Cristian  3 

GIAMBARTOLOMEI Samuel  3 

Ripani Sebastiano  3 

Brugnoni Lorenzo  2 

Kazakov Zakhar  2 

Nicolai Diego Karol  2 

Rossi Flavio  2 

Tamburi Andrea  2 

Acciaioli, Giacomo  1 

Amoroso Christian 1 

Antonelli Mattia  1 

ARDUINI Mattia  1 

Bordin Leonardo  1 

Botondini Diego 1 

Bregagna Alessandro 1 

Bucci Samuele 1 

Cappellacci Ventura Rodriguez Elias  1 

Cappelletti Pietro  1 

Cingolani Sofia  1 

Circolari Mattia 1 

De Michele Ivan 1 

Di Petta Edoardo  1 

Ferraccioni Giovanni Paolo  1 

Folicaldi Alessandro 1 

Gioventù Ludovico 1 

Lucinato Noah  1 

Maggiori Tommaso  1 

Malavolta Alessio  1 

Mascioni Francesco 1 

Morosetti Mattia  1 

Orsolini Diego 1 

Paoletti Giacomo  1 

Pigini Francesco  1 

Pisacane Paolo  1 

Serafini Pedro  1 

Zanchini Domenico Francesco 1 



 
 

 



Statistica sui giocatori U20 che si sono classificati 

al 2° posto nei tornei (con variazioni elo Fide) 

disputati nelle Marche nell’anno 2023  
 

Nominativo    num. di Tornei 

Giorgetti Federico  4 

Bregagna Alessandro 2 

Fontana Daniele  2 

Giancristofaro Riccardo  2 

Mascioni Francesco 2 

Ripani Sebastiano  2 

Rossi Flavio  2 

Serafini Pedro  2 

Vornic Alexander  2 

Angeloni Luca 1 

Antonelli Mattia  1 

ARDUINI Emanuele  1 

ARDUINI Mattia  1 

Bagnara Linus  1 

Baiocco Davide  1 

Baiocco Gioele 1 

Borghini Nicola  1 

Bruni Niccolo'  1 

Bucci Samuele 1 

CASTELLARI Luce 1 

Catena Daniel 1 

CHERUBINI Matteo  1 

Del Federico Tommaso 1 

Di Cerbo Alfredo  1 

Di Petta Edoardo  1 

Ferraccioni Giovanni Paolo  1 

Fontanella Daniel  1 

Gioventù Ludovico 1 

LAMANNA Leandro Giuseppe  1 

Leo Raffaella Maria  1 

Maggiori Tommaso  1 

Malavolta Alessio  1 

Morosetti Mattia  1 

Morotti Federico  1 

Nicolai Diego Karol  1 

Paolorossi Mattia  1 

Pardi Giovanni Andrea  1 

Pigini Fabrizio  1 



Ranieri Gianrico  1 

Rossi Valerio  1 

Sgreccia Lorenzo 1 

Vigoni Maria  1 

Viozzi Filippo  1 

Zanchini Domenico Francesco 1 

 

 
 

 



Statistica sui giocatori U20 che si sono classificati 

al 3° posto nei tornei (con variazioni elo Fide) 

disputati nelle Marche nell’anno 2023 
 

Nominativo                                                                                                   num. di Tornei 

 Baiocco Davide               3 

Morotti Federico  3 

Nicolai Diego Karol  3 

Antonelli Mattia  2 

Fontanella Daniel  2 

Morosetti Mattia  2 

Ripani Sebastiano  2 

Villano Francesco  2 

Xu Angela Jianing  2 

Aguida Janna  1 

Bibini Leonardo  1 

Botondini Diego 1 

Bucci Samuele 1 

Calcinaro Matteo  1 

Calvelli Maria  1 

Castellani Leonardo  1 

Castellucci Francesco  1 

Colucci Elena  1 

Farina Maria Celeste  1 

Ferraccioni Giovanni Paolo  1 

Fontana Daniele  1 

Gasparroni Diego  1 

Giallombardo Emanuele  1 

GIAMBARTOLOMEI Samuel  1 

Gioventù Ludovico 1 

Hofmann Ilyas Raffael 1 

LAMANNA Letizia  1 

Leo Raffaella Maria  1 

Magnoni Lorenzo  1 

Orsolini Diego 1 

PALMUCCI Alberto 1 

Paoletti Tommaso  1 

Pardi Giovanni Andrea  1 

Piccoli Miriam 1 

Pisacane Paolo  1 

Quintiliani Matteo 1 

Ranieri Gianrico  1 

RUGGERI Arianna  1 



Ruggeri Elisabetta 1 

Sergiacomi Matteo  1 

Tamburi Andrea  1 

Vinci Salvatore Mattia  1 

Zafari Leonardo  1 

 

 

 

 



Statistica sui giocatori U20 che sono saliti sul 

podio (minimo 3 volte) nei tornei (con variazioni 

elo Fide) disputati nelle Marche nell’anno 2023  
 

Nominativo    num. di Tornei 

Giorgetti Federico  8 

Ripani Sebastiano  7 

Giancristofaro Riccardo  6 

Nicolai Diego Karol  6 

Antonelli Mattia  4 

Baiocco Davide  4 

GIAMBARTOLOMEI Samuel  4 

Morosetti Mattia  4 

Morotti Federico  4 

Rossi Flavio  4 

Bregagna Alessandro 3 

Bucci Samuele 3 

COPPARI Cristian  3 

Ferraccioni Giovanni Paolo  3 

Fontana Daniele  3 

Fontanella Daniel  3 

Gioventù Ludovico 3 

Mascioni Francesco 3 

Serafini Pedro  3 

Tamburi Andrea  3 

 

 



 

 

 


